MOÇÃO N. º CM 21/2002.

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao senhor VIRGILINO QUIRINO DA SILVA, pelos relevantes serviços prestados à comunidade como membro ativo que sempre colaborou e colabora com a Associação Anti Alcoólica de Carneirinho, e também por manter o grupo de dança Moçambique, contribuindo desta forma, com o folclore local.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento o homenageado.

Sala das Sessões,  24 de maio de 2002.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ _____________________________

___________________________________